РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                          РЕШЕНИЕ
        22 октября  2018 г.                                                              № 24
с. Приисковое

О наделении  полномочиями и.о. главы Приискового

 сельсовета Смаль Т.А.

  В связи с досрочным прекращением полномочий главы Приискового сельсовета В.Н. Саукова, на основании части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.1 статьи 42 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет, Совет депутатов Приискового сельсовета   р е ш и л:

 1. Наделить временно до вступления в должность вновь избранного главы  Приискового сельсовета полномочиями и.о. главы Приискового  сельсовета специалиста администрации Приискового сельсовета 1 категории Смаль Татьяну Александровну с  22 октября  2018 года.

2.Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования)
И.о.главы Приискового сельсовета                                           Т.А. Смаль